Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

                                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

                                     МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   АГРАРНЫЙ  КОЛЛЕДЖ

_______________________________________________________________________________

                                                            ПРИКАЗ

«_18_»__03_2014 г.                                                                                 № _73_/од

                                                   пгт. Междуреченский

Об участии в мероприятиях,

проводимых в рамках празднования

Всероссийского Дня социальной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 20.03.2014 г. в благотворительной акции по оказанию

помощи в обслуживании пожилых людей на дому. Приложение 1.

2. Отправить группу студентов С11-1 согласно списка  21.03.2014 г. для

участия в заседании круглого стола «Социальное партнёрство по

подготовке молодых специалистов по социальной работе» в КЦСОН

«Фортуна» Приложение 2.

3. Звукооператора А.Ю.Носкова назначить ответственным  за

музыкальное поздравление.

4. Ответственным за жизнь и здоровье детей назначить преподавателя

О.М. Банчура.

5. В.С.Самоловову, инженеру по ОТ и ТБ, провести целевой инструктаж

с ответственным преподавателем и со студентами группы С11-1.

6. Контроль  за исполнением приказа возложить на вр.и.о.зам. директора

по УВР И.П.Еськову.

     И.о.директора колледжа                                                   Т.А. Пшеницына

 2

Список мероприятий и участников

№

п/п

Мероприятие Участники

1 Благотворительная акция 1. Иммамеева Д.

2. Кардецкая В.

3. Коновалова А.

4. Крупина О.

5. Батурина М.

6. Русинова Е.

7. Краснышева Н.

8. Частикова Ю.

9. Нагибина Л.

2 Концертная программа 1. Иммамеева Д.

2. Коновалова А.

3. Крупина О.

4. Частикова Ю.

5. Нагибина Л.

3 Круглый стол Студенты группы С 11-1